
Pachet produse papetarie

I.D.: 42905891

Data publicarii	29.05.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 357,88 RON - 357,88 RON

Descriere: Marker permanent, varf rotund, negru, EVOoffice buc 1 0.48 0.48 Pix Round Stic, Bic, albastru buc 180 0.65 117 Lipici solid 21g, EVOoffice buc 5 0.52 2.6 Dosar cu sina A4, carton alb buc 110 0.23 25.3 Dosar plastic A4, cu sina si 2 perforatii, diverse culori, Noki buc 150 0.31 46.5 Banda corectoare 5mmx8m, EVOoffice" buc 5 1.6 8 Capse 24/6, 1000 buc/cutie, Herlitz cutie 50 1 50 Fisa de magazie A5, tipar fata/verso, 150g/mp buc 300 0.09 27 Plic C4 kraft 229x324mm, 90gr/mp, lipire siliconica buc 300 0.27 81
